RNA · C · VOLTIDIVS · C · L · FAVSTIVS

Descripsi.

1804 Ostiae rep. a. 1828 AMAT. de fragmento maiore; id nunc est Romae in suburbano Paccae. Fragmentum minus (v. 5—11 fin.) est Ostiae in episcopio.

c . VOLTIDIVS
sic CHIAE · L · SATVRIO
FECIT · SIBI · ET · MVCIAE
SOTERIDI · CONIVGI · ET
5 MVCIAE · O · LIB · VITALI · ET
VOLTIDIAE · C · ET · O · LIB · AVGE
LIBERTIS · LIBERTABVS · POSTERISQVE · EORVM
HOC · MONVMEN · COMMVN · EST · CVM · C · VOLTIDIO · TERTIO
IN FRO · P · X IN AGRO · P · XXV

C · VOLTIDIVS tertius

SIBI · ET C · VOLTIDIO
PATRONO · SVO · FECIT
VOLTIDIA · C · L · PRIMIGENIA
C · VOLTIDIO · C · L · PRIMIGENIO
C · VOLTIDIO · C · L · FELICI · TALPAE
C · VOLTIDIO C · L · EPAPHRODITO ET
C · VOLTIDIO ANTHO
LIBERTIS · LIBERTABVS · POSTERISQ · EORVM
HOC · MONVMEN · COMMVN · EST · CVM · C · VOLTIDIO · SATVRIO
IN · FRONT P · X · V · IN · AGR · P · XXV

Fragmentum maius recognovi descriptum a C. L. Viscontio, minus descripsi ipse. Illud exhibet etiam Amati ms. 9761 f. 13.

I, 4 in. II, 4. 3—6 litteras quas inclinatis dedi nunc deperditas, servavit Amati. — II, 10 fin. excepi SATVRIO, adnotans, id quod est post o pro interpunctione accipiendum esse; sed in hac re videor erravisse.

1805 Ostiae rep. anno 1789 VISCONTI. Nunc Romae in museo Vaticano (Gall. lap. parent. I).

IN !!! MEMORIAM
C · VVLTIDI THARSI · P
VVLTIDIAE · HEDONES · M
ATINIAE MARCELLINAE
5 NEP · L · ATINIVS ATINIANVS
ET · VVLTIDIA MARCELLA
FILIAE CARISSIMAE ET REVE
RENTISSIMAE FECER

Descripsit Henzen. E. Q. Visconti ms. I f. 59 et apud Marinium ms. Vat.

2 p(atris), 3 m(atris); 7 filia videtur esse eadem Atinia Marcellina quae v. 5 appellatur neptis, scilicet Tharsi et Hedones.